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LUSINI

EXCELLENT
EXTRAVAGANT

|
The particularly shape-
ly and high-quality
processed pizza and |
steak cutlery is an -
own creation from our
house and only availa-

ble from us. | Classic, extravagant or what is trendy.

p. 132 | Some of today's cutlery series are true works of art.
We have put together a large selection for you.

Let yourself be inspired.

Cutlery series ... 116

Steak/Pizza cutlery ... 132

VEGA
Pizza/Steak knife
Baguette
10051346

3,39 €

p. 118

VEGA o

Table knife Marokko

Table ki SHINY LAID ON

[;_9?12 Inspired by crystalline structures,
this series is the star of your table setting.
p. 128

lusini.com 115



Table fork
Spaten
Piece from

VEGA
Cutlery series Spaten \""“r —
With this series you create a classic ambience. High quality o

stainless steel cutlery, specially adapted to the demands of the ~ Table spoon

Material thickness: 3 mm

VEGA

Cutlery series Marokko
Inspired by the unforgettable sensory impressions of the Orient, this extraordinary cutlery series
is the star of your table decoration. The round handle of the heavy and particularly valuable
cutlery is decorated with a fine embossed design.

Material: chrome-nickel stainless steel 18/10! All parts with hollow handle! Mirror polished!

catering industry. [19.8cm (L)
Material: chrome-nickel stainless steel 18/10! | 10029425
Material thickness 2.5 mm (measured at the strongest point | Pes./pack 12
of the table fork)! Mirror polished! Dishwasher safe! 10-year | Pack 23,88 €
availability guarantee! 1,99 €
S o r—
Table fork Table knife Pizza/Steak knife
[19.4cm (L) Mono. 13/0 Mono. 13/0
110029426 [221¢cm (L) [22.4cm (L)
| Pcs./pack 12 | 10029422 | 10029423
| Pack 23,88 € | Pes./pack 12 | Pcs./pack 12
[1,99€ | Pack 33,48 € | Pack 35,88 €
|2,79€ |2,99¢€
T —= e =
Coffee spoon Mocha/Espresso Cake fork
spoon
[13.5¢cm (L) [111em (L) [14.9¢cm (L)
| 10029427 110029433 | 10029432
| Pes./pack 12 | Pes./pack 12 | Pes./pack 12
| Pack 15,48 € | Pack 15,48 € | Pack 19,08 €
[1,29€ [1,29€ [ 1,59 €
- @ ——g S —
—— = —
Starter/Dessert spoon Starter/Dessert fork Starter/Dessert knife
[19¢cm (L) [18.9¢cm (L) Mono. 13/0
110029428 | 10029429 [ 20 cm (L)
| Pcs./pack 12 | Pcs./pack 12 | 10029424
| Pack 23,88 € | Pack 23,88 € | Pcs./pack 12
[1,99¢€ 1,99 € | Pack 29,88 €
|2,49€

116

Dishwasher safe!

Table spoon Table fork Table knife
[20.8cm (L) [20.6cm (L) hollow handle
110021032 110021033 [23.6cm (L)
| Pcs./pack 6 | Pes./pack 6 110021034
| Pack 32,34 € | Pack 32,34 € | Pcs./pack 6
539€ 5,39 € | Pack 47,94 €
| 7,99 €
T~ _-_—— = r—
Coffee spoon Mocha/Espresso Cake fork
spoon
[14.8cm (L) [12.cm (L) [15¢cm (L)
| 10021035 | 10022034 | 10021036
| Pcs./pack 6 | Pcs./pack 6 | Pcs./pack 6
| Pack 21,54 € | Pack 20,94 € | Pack 23,34 €
|3,59€ |3,49€ |3,89€
‘ — = — ~ Te—
Starter/Dessert spoon Starter/Dessert fork Starter/Dessert knife
[18.6cm (L) [19em () hollow handle
| 10022035 110022036 [20.8 cm (L)
| Pcs./pack 6 | Pes./pack 6 | 10022037
| Pack 32,34 € | Pack 32,34 € | Pcs./pack 6
539€ |5,39€ | Pack 47,94 €
|7,99€

Phone +49 8272 807 447




[ S, — —
Table spoon Table fork Table knife

19.3cm (L) 19.5¢cm (L) Mono. 13/0
10021126 10021128 21.5¢cm (L)

Pcs./pack 12 Pcs./pack 12 10021127

Pack 17,88 € Pack 17,88 € Pcs./pack 12

1,49 € 1,49 € Pack 22,68 €

1,89 €

— — —— ’
Pizza/Steak fork Pizza/Steak knife Coffee spoon
20.5¢cm (L) Mono. 13/0 14cm (L)

30051461 22.4cm (L) 10021129

Pcs./pack 12 10021131 Pcs./pack 12

Pack 17,88 € Pcs./pack 12 Pack 13,08 €

1,49 € Pack 23,88 € 1,09€

1,99€

- = (' —
Mocha/Espresso spoon Cake fork Starter/Dessert spoon

10.8 cm (L) 14.5¢cm (L) 18cm (L)

10021135 10021130 10021132

Pcs./pack 12 Pcs./pack 12 Pcs./pack 12

Pack 11,88 € Pack 13,08 € Pack 17,88 €

0,99 € 1,09 € 1,49 €

= — S —— =
Starter/Dessert fork Starter/Dessert knife  Fish fork

17.9cm (L) Mono. 13/0 18.7cm (L)

10021134 19.5¢cm (L) 10021137

Pcs./pack 12 10021133 Pcs./pack 12

Pack 17,88 € Pcs./pack 12 Pack 17,88 €

1,49 € Pack 20,28 € 1,49 €

1,69 €

— L —
Fish knife Ice cream spoon short Ice cream/Long drink spoon

19.9¢cm (L) 13.7¢cm (L) 22.3cm (L)

10021136 10021139 10021138

Pcs./pack 12 Pcs./pack 12 Pcs./pack 12

Pack 17,88 € Pack 14,28 € Pack 16,68 €

1,49 € 1,19€ 1,39 €
- ® —€ .
Egg spoon Sauce spoon Dressing spoon

13.6 cm (L) 17.8cm (L) 35¢cm (L)

10021140 10021142 30051463

Pcs./pack 12 Pcs./pack 1 Pcs./pack 1

Pack 13,08 € 6,39 € 799 €

1,09 €
S—— Q‘___.. o ___
Soup spoon Soup ladle Serving spoon

18cm (L) 3tem (L) 22.3¢cm (L)

30051464 10021143 10021144

Pcs./pack 12 Pcs./pack 1 Pcs./pack 1

Pack 15,48 € 9,69 € 4,69 €

1,29 €

— — - i) \_\;"—“’
Serving fork Cold meat fork Cake server

22.3cm (L) 18.6 cm (L) 22.5¢cm (L)

30051462 10021145 10021146

Pcs./pack 1 Pcs./pack 1 Pcs./pack 1

349€ 2,99 € 6,19 €

Butter knife Mini fork Mini knife

Mono. 13/0 121 cm (L) Mono. 13/0

18.cm (L) 10021149 13.5¢cm (L)

30051460 Pcs./pack 12 10021148

Pcs./pack 12 Pack 13,08 € Pcs./pack 12

Pack 19,08 € 1,09 € Pack 14,28 €

1,59 € 1,19€

Table fork
Madrid
Piece from

149

Material thickness: 3 mm

VEGA 10 §

Cutlery series Madrid availability § Service
Unadorned design meets variety. With this extensive series no wishes
remain unfulfilled.

Material: chrome-nickel stainless steel 18/10!

Material thickness 3 mm (measured at the strongest point of the table
fork)! Mirror polished! Dishwasher safe!

10-year availability guarantee!

Customizing
more info at

www.lusini.com




VEGA

Cutlery series Baguette
Here, the elegance and timeless look is combined with high quality - the

availability

best conditions for the demands of the catering industry.
Material: chrome-nickel stainless steel 18/10!

Material thickness 3 mm (measured at the strongest point of the table
fork)! Mirror polished! Dishwasher safe! 10-year availability guarantee!

=

Pizza/Steak knife
Mono. 13/0
[23.3cm (L)

| 10051346

| Pes./pack 12

| Pack 40,68 €
|3,39€

R ——

Il

Starter/Dessert fork
[18.3cm (L)

| 10051349

| Pcs./pack 12

| Pack 28,68 €

|2,39€

118
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Coffee spoon
[14cm (L)
110029370

| Pcs./pack 12

| Pack 17,40 €
1,45 €

T —

Starter/Dessert knife
Mono. 13/0

[21.3¢em (L)

| 10051350

| Pes./pack 12

| Pack 35,88 €

|2,99€

quality

ﬂ Quality

promise
The following applies to our cutlery series:

Most of our cutlery series are made of
highly polished 18/10 chrome-nickel
stainless steel. For you, this means:

The cutlery is dishwasher safe, rustproof
and dimensionally stable.

The weight of the individual cutlery pieces
is perfectly balanced and the edges are
also carefully rounded. As a result, the
cutlery lies well and securely in the hand.

Our monobloc menu knives are forged
from one piece of steel. This makes the
knife stable and robust and ensures a
smooth transition between the handle
and the blade.

In the hollow handle knives, the blade

is cemented into the knife handle. The
result: high quality blade steel combines
with a fine, lightweight 18/10 hollow han-
dle, making the knife perfectly balanced.
A large volume knife will not tip easily off
the edge of the plate when serving.

Decors and surfaces are precision craft-
ed. This results in an aesthetic, uniform
appearance.

Material thickness: 3 mm

Table spoon
[20.5cm (L)

| 10029367

| Pes./pack 12

| Pack 27,48 €
|2,29€

Mocha/Espresso spoon
[11em (L)

| 10051347

| Pcs./pack 12

| Pack 16,68 €

1,39€

Fish fork
[18.3¢cm (L)

| 10051351

| Pcs./pack 12
| Pack 28,68 €
|2,39 €

= S —
Table fork Table knife
[20.1¢cm (L) Mono. 13/0
| 10029368 [235cm (L)
| Pes./pack 12 | 10029369
| Pack 27,48 € | Pes./pack 12
|2,29€ | Pack 35,40 €
2,95 €
—_::_’)- — —— L ——
Cake fork Starter/Dessert spoon
[15.2cm (L) [18.5cm (L)
| 10029371 | 10051348
| Pes./pack 12 | Pes./pack 12
| Pack 19,08 € | Pack 28,68 €
1,59 € 2,39 €
e )
Fish knife Butter knife
[19.8cm (L) Mono. 13/0
| 10051352 [17.7em (L)
| Pcs./pack 12 | 10051353
| Pack 34,68 € | Pes./pack 12
2,89 € | Pack 32,28 €
|2,69€

Phone +49 8272 807 447



Table fork
Chippendale
Piece from

\/EG A availability »
Cutlery series Chippendale 2 09

Its timeless and familiar shape makes the high-quality cutlery series a

popular classic.

Material: chrome-nickel stainless steel 18/10!

Material thickness 2.5 mm (measured at the strongest point of the table

fork)! Mirror polished! Dishwasher safe! ‘
10-year availability guarantee! '

CUTLERY

Material thickness: 2.5 mm

Table spoon Table fork
[20.4 cm (L) [20.2cm (L)
| 10020829 | 10020830
| Pes./pack 12 | Pcs./pack 12
| Pack 25,08 € | Pack 25,08 €
|2,09€ |2,09€
o D — L e—

Table knife Table knife

Mono. 13/0 Hollow handle
[22.6cm (L) [22.6cm (L)
| 10020831 | 10020976
| Pcs./pack 12 | Pes./pack 12
| Pack 35,88 € | Pack 93,48 €
|2,99¢€ |779€

e > T T —, '*___ cu P
Pizza/Steak fork Pizza/Steak knife Coffee spoon Soup spoon Gourmet spoon
[20.5¢m (L) Mono. 13/0 [14.3¢cm (L) [18.8cm (L) [18.6.cm (L)
| 30046153 [22.2¢em (L) 110020833 | 30046155 | 30046146
| Pes./pack 12 110020832 | Pes./pack 12 | Pes./pack 12 | Pes./pack 12
| Pack 26,28 € | Pcs./pack 12 | Pack 17,40 € | Pack 23,88 € | Pack 23,88 €

2,19€ | Pack 40,68 € 1,45€ 1,99 € 1,99€

|3,39€

Mocha/Espresso spoon Cake fork Starter/Dessert knife Starter/Dessert spoon Starter/Dessert fork Starter/Dessert knife
[11.2¢cm (L) [14.7em (L) Hollow handle [ 18.8cm (L) [ 18.6cm (L) Mono. 13/0
| 10020834 | 10020835 [21.2cm (L) | 10020836 | 10020837 [21cem (L)
| Pes./pack 12 | Pes./pack 12 | 30046144 | Pes./pack 12 | Pes./pack 12 110020838
| Pack 15,48 € | Pack 19,80 € | Pcs./pack 12 | Pack 26,28 € | Pack 26,28 € | Pcs./pack 12

1,29€ 1,65 € | Pack 55,08 € 2,19€ 2,19€ | Pack 37,08 €

|4,59€ |3,00€

—- -, : < ¢ —

Fish fork Fish knife Ice cream spoon short Ice cream/Long drink  Dressing spoon Sauce spoon
spoon
[18.5¢cm (L) [19.8 cm (L) [13.9¢cm (L) [19.9cm (L) [35¢cm (L) [17.9cm (L)
| 10020839 | 10020840 110020978 | 10020979 | 30046152 | 10020984
| Pes./pack 12 | Pes./pack 12 | Pes./pack 12 | Pes./pack 12 | Pes./pack 1 | Pes./pack 1
Pack 27,48 € Pack 37,08 € Pack 22,68 € Pack 27,48 € | 12,69 € 110,99 €
2,29€ 3,00€ 1,89 € 2,29€
£
= P — SN
i,
U - o = — —
Soup ladle Serving spoon Serving fork Cold meat fork Cake server Butter knife
[27em (L) [22.4cm (L) [22.2cm (L) [18.cm () [21cm () Mono. 13/0
| 10020983 | 10020980 | 10020981 | 10020982 | 10020985 [17.7em (L)
| Pes./pack 1 | Pes./pack 1 | Pes./pack 1 | Pes./pack 1 | Pcs./pack 1 110020977
[17,99€ 110,99 € 110,99 € 16,99 € |10,99 € | Pes./pack 12
| Pack 33,48 €
|2,79¢€

lusini.com 119



Table fork
San Remo
Piece from

The complete range

www.lusini.com

VEGA

availability

Cutlery series Tunis

Tunis convinces not only with a noble, classic look, but also
with its particularly large assortment depth. If you want
everything from the menu cutlery to the long drink spoon

S
to the butter knife from one series, Tunis is a very good
choice! Table spoon
Material: chrome-nickel stainless steel 18/10! [19.5¢m (L)
Material thickness 2.5 mm (measured at the strongest point | 10029438
of the table fork)! Mirror polished! Dishwasher safe! 10-year | Pcs./pack 12
availability guarantee! | Pack 22,68 €
|1,89€
S e T Tr—
Table fork Table knife Pizza/Steak knife
[19.2cm (L) Mono. 13/0 Mono. 13/0
| 10029439 [221 cm (L) [225¢m (L)
| Pes./pack 12 110029434 1 10029435
| Pack 22,68 € | Pes./pack 12 | Pcs./pack 12
[1,89€ | Pack 29,88 € | Pack 34,68 €
|2,49€ |2,89€
<™ - - =X —
Coffee spoon Mocha/Espresso spoon Cake fork
[14.2cm (L) [11cm (L) [14.5¢cm (L)
| 10029440 | 10029448 | 10029449
| Pes./pack 12 | Pes./pack 12 | Pcs./pack 12
| Pack 14,28 € | Pack 14,28 € | Pack 17,88 €
[1,19€ [1,19€ [1,49€
- ___ == —— = T —
Starter/Dessert spoon Starter/Dessert fork Starter/Dessert knife
[18.cm (L) [177cm () Mono. 13/0
[ 10029441 | 10029442 [19.6 cm (L)
| Pcs./pack 12 | Pes./pack 12 | 10029436
| Pack 22,68 € | Pack 22,68 € | Pes./pack 12
| Pack 26,28 €
|219€
»— = — T —
Ice cream spoon short Ice cream/Long drink spoon Butter knife
[13.50m (L) [23cm (L) Mono. 13/0
| 10029445 | 10029447 [17.5cm (L)
| Pes./pack 12 | Pes./pack 12 | 10029437
| Pack 17,88 € | Pack 21,48 € | Pes./pack 12
|1,49€ | Pack 26,28 €
|219€

120
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VEGA

Cutlery series San Remo
The familiar, timeless shape and the use of high-quality
stainless steel make this series ideal for everyday use.
Material: chrome-nickel stainless steel 18/10!

Material thickness 3 mm (measured at the strongest point
of the table fork)! Mirror polished! Dishwasher safe!

—_—

= 0 =
Table fork Table knife
[20cm (L) Mono. 13/0
110022802 [23.2cm (L)
| Pcs./pack 12 1 10022801
| Pack 23,88 € | Pes./pack 12
|1,99 € | Pack 32,28 €
| 2,69 €
Coffee spoon
[13.6cm (L) [11.7cm ()
| 10022803 | 10022809
| Pes./pack 12 | Pes./pack 12
| Pack 15,48 € | Pack 14,28 €
[1,29€ [1,19€
Starter/Dessert spoon Starter/Dessert fork
[17.2cm (L) [174cm ()
| 10022806 | 10022808
| Pcs./pack 12 | Pes./pack 12
| Pack 23,88 € | Pack 23,88 €
[1,99¢€

Phone +49 8272 807 447

Table spoon
[19.5¢cm (L)

| 10022800

| Pes./pack 12

| Pack 23,88 €
[1,99€

- 1

Pizza/Steak knife
Mono. 13/0
[20.9¢m (L)

| 10022805

| Pes./pack 12

| Pack 32,28 €

| 2,69 €

o |

Mocha/Espresso spoon Cake fork

[15.4cm (L)

| 10022804

| Pes./pack 12
| Pack 19,08 €
[ 1,59 €

L e——

Starter/Dessert knife
Mono. 13/0

[20.3cm (L)

| 10022807

| Pes./pack 12

| Pack 29,88 €

|2,49€



Table fork
Luano
~ Piece from

VEGA

Cutlery series Luano
With simple, no-frills design suitable for any occasion. Ideal
for everyday use due to the use of high quality stainless
steel.

Material: chrome-nickel stainless steel 18/10!

Material thickness 2.5 mm (measured at the strongest point
of the table fork)! Mirror polished! Dishwasher safe! 10-year
availability guarantee!

availability j§ SE€rvice

Table spoon
20 cm (L)
10022001
Pcs./pack 12
Pack 27,48 €
2,29€

=y W

Table fork Table knife
20cm (L) Mono. 13/0
10022002 22.2cm (L)
Pcs./pack 12 10022003
Pack 27,48 € Pcs./pack 12
2,29€ Pack 35,88 €

2,99 €

< = -

Coffee spoon Mocha/Espresso spoon
14cm (L) 11.5¢cm (L)
10022005 10022008
Pcs./pack 12 Pcs./pack 12
Pack 18,60 € Pack 17,40 €
1,55 € 1,45 €

— =
Starter/Dessert spoon Starter/Dessert fork
18cm (L) 18cm (L)

10022010 10022011

Pcs./pack 12 Pcs./pack 12

Pack 27,48 € Pack 27,48 €

2,29€ 2,29€

—_—_—

Butter knife

Mono. 13/0
17.5¢cm (L)
10022014
Pcs./pack 12
Pack 27,48 €
2,29 €

Pizza/Steak knife
Mono. 13/0
22.2cm (L)
10022006
Pcs./pack 12
Pack 39,48 €
3,29€

—_——_—_——

Cake fork
15.5¢cm (L)
10022009
Pcs./pack 12
Pack 21,48 €
1,79 €

—— p—

Starter/Dessert knife
Mono. 13/0

20cm (L)

10022012

Pcs./pack 12

Pack 35,88 €

2,99 €

availability § SErvice

VEGA

Cutlery series Liverpool
A modern and at the same time elegant impression is left
by our cutlery series Liverpool. Ideal for everyday use due
to 18/10 stainless steel.

Material: chrome-nickel stainless steel 18/10!

Material thickness 7.5 mm (measured at the strongest point
of the table fork)! Round steel! Mirror polished! Dishwasher
safe! 10-year availability guarantee!

Table spoon
19.8cm (L)
10026800
Pcs./pack 12
Pack 27,48 €
2,29€

Pizza/Steak knife
Mono. 13/0
21.8cm (L)
10026805
Pcs./pack 12
Pack 40,68 €
339€

= ———
—_

14.6 cm (L)
10026804
Pcs./pack 12
Pack 20,28 €
1,69 €

Starter/Dessert knife

Mono. 13/0
19.5¢cm (L)
10026807
Pcs./pack 12

e - - -

Table fork Table knife
20cm (L) Mono. 13/0
10026802 21.2cm (L)
Pcs./pack 12 10026801
Pack 27,48 € Pcs./pack 12
2,29 € Pack 35,88 €

2,99 €

e L=

Coffee spoon Mocha/Espresso spoon Cake fork
141 ¢em (L) 12.5¢cm (L)
10026803 10026809
Pcs./pack 12 Pcs./pack 12
Pack 17,40 € Pack 15,48 €
1,45€ 1,29 €

c— —

Starter/Dessert spoon Starter/Dessert fork
17 cm (L) 18.3¢m (L)
10026806 10026808
Pcs./pack 12 Pcs./pack 12
Pack 27,48 € Pack 27,48 €
2,29 € 2,29€

lusini.com

Pack 34,68 €
2,89€

>
o
w
.|
=
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OUR

Makerial Hhickness: 66 mm

Care instructions:

Rinsing changes the visual structure of the POM
handle. This makes it more distinctive, which is

Modern design meets

CHALET CHIC

characteristic of the material. POM is indestructi-
ble, even when used in the dishwasher. To get back
the original patina, we recommend you to treat the
handles with a vegetable oil from time to time.

VEGA

Cutlery series Turin
Modern cutlery made of stainless steel with black handles
made of POM. Due to the narrow design it fits well in the hand
and is still eye-catching and with that certain something!
Material: chrome-nickel stainless steel 18/10! Handle made
of POM. Material thickness 5.5 mm. Suitable for dishwashers!
VEGA own design - only available from us!

122

Table spoon Table fork
22.2.cm (L) 22.5¢cm (L)
30108551 30108557
Pcs./pack 12 Pcs./pack 12
Pack 55,08 € Pack 55,08 €
4,59 € 4,59 €

Phone +49 8272 807 447

Table fork
Turin
Piece only

459

Table knife
Mono. 13/0
245 cm (L)

30108552
Pcs./pack 12
Pack 59,88 €
4,99 €

Coffee spoon
18.7 cm (L)
30108554
Pcs./pack 12
Pack 45,48 €
379€

Cake fork
18.7 cm (L)
30108556
Pcs./pack 12
Pack 45,48 €
3,79€



Material thickness: 3.2 mm

VEGA availability J Service
Cutlery series Sydney

This cutlery series inspires with its modern design. Due to the rounded shape of the handles,
this series lies particularly well in the hand.

Material: chrome-nickel stainless steel 18/10! Material thickness 3.2 mm (measured at

the strongest point of the table fork)! Mirror polished! Dishwasher safe! 10-year availability
guarantee!

™ =,r— e

Table spoon Table fork Table knife
20.5¢cm (L) 20.6 cm (L) Mono. 13/0
10022600 10022601 22.7cm (L)

Pcs./pack 12 Pcs./pack 12 10022602
Pack 23,88 € Pack 23,88 € Pcs./pack 12
1,99 € 1,99 € Pack 31,80 €
2,65 €
— = R

Pizza/Steak knife Coffee spoon Mocha/Espresso spoon

Mono. 13/0 13.7cm (L) 11.5¢em (L)
21.6.cm (L) 10022603 10022604
10022609 Pcs./pack 12 Pcs./pack 12
Pcs./pack 12 Pack 17,88 € Pack 17,88 €
Pack 37,08 € 1,49 € 1,49 €
3,09 €

Cake fork Starter/Dessert  Starter/Dessert Starter/Dessert
14 cm (L) spoon fork knife
10022610 18.7.cm (L) 18.4cm (L) Mono. 13/0
Pcs./pack 12 10022608 10022607 20.5¢cm (L)
Pack 19,08 € Pcs./pack 12 Pcs./pack 12 10022606
1,59 € Pack 23,88 € Pack 23,88 € Pcs./pack 12

1,99 € 1,99 € Pack 33,48 €
2,79 €

= —— = <N - —

Fish fork Fish knife Butter knife Ice cream/Long
18.5¢m (L) 19.9 cm (L) Mono. 13/0 drink spoon
10022611 10022612 18.5¢cm (L) 20.1 cm (L)
Pcs./pack 12 Pcs./pack 12 30045794 10022605
Pack 25,08 € Pack 33,48 € Pcs./pack 12 Pcs./pack 12
2,09 € 2,79€ Pack 27,48 € Pack 22,68 €

2,29 € 1,89 €

Table fork
Salerno
Piece only

199

Material thickness: 3 mm

VEGA availability || service
Cutlery series Salerno

The fine design element of the slightly upward curved tip at the end of the handle is particularly
appealing. This makes the cutlery pieces lie comfortably in the hand.

Material: chrome-nickel stainless steel 18/10! Material thickness 3 mm (measured at the
strongest point of the table fork)! Mirror polished! Dishwasher safe! 10-year availability
guarantee!

S e — —
Table spoon Table fork Table knife
20.2cm (L) 20.2cm (L) Mono. 13/0
10022116 10022117 22.5¢cm (L)
Pcs./pack 12 Pcs./pack 12 10022118
Pack 23,88 € Pack 23,88 € Pcs./pack 12
1,99 € 1,99 € Pack 32,28 €
2,69 €
—— — -
Pizza/Steak knife Coffee spoon Mocha/Espresso spoon
Mono. 13/0 13.3¢cm (L) 11.2cm (L)
22.5¢cm (L) 10022120 10022123
10022121 Pcs./pack 12 Pcs./pack 12
Pcs./pack 12 Pack 14,28 € Pack 14,28 €
Pack 37,08 € 1,19 € 1,19€
3,09 €
— - — - =
Cake fork Starter/Dessert Starter/Dessert
15.5¢cm (L) spoon fork
10022124 17.9.¢cm (L) 17.9.¢cm (L)
Pcs./pack 12 10022125 10022126
Pack 18,60 € Pcs./pack 12 Pcs./pack 12
1,55 € Pack 23,88 € Pack 23,88 €
1,99 € 1,99 €
e -
Starter/Dessert Butter knife Ice cream/Long drink
knife spoon
Mono. 13/0 Mono. 13/0 20.7 cm (L)
20.2 cm (L) 17 cm (L) 10022131
10022127 30045828 Pcs./pack 12
Pcs./pack 12 Pcs./pack 12 Pack 23,88 €
Pack 32,28 € Pack 27,48 € 1,99 €
2,69 € 2,29 €

lusini.com 123



VEGA

Table fork
Martello
Piece only

319

availability § Service

Cutlery series Martello
Traditional and yet completely new design: the light

hammered cutlery that lies well in the hand. All handles

of the mirror polished cutlery assortment, from espresso
spoons to steak knives, are enclosed in a fine recessed
relief on both sides.

Material: chrome-nickel stainless steel 18/10!

Material thickness 3.5 mm (measured at the strongest point
of the table fork)! Mirror polished! Dishwasher safe! 10-year
availability guarantee!

= "0 —

Table fork Table knife

[ 20.6 cm (L) Mono. 13/0

| 10020480 [22.7 em (L)

| Pes./pack 12 110020479

| Pack 38,28 € | Pes./pack 12

|319¢€ | Pack 50,28 €
419€

v,’—m >

Coffee spoon Mocha/Espresso
spoon

[14.2cm (L) [11.7cem (L)

110020481 110020487

| Pes./pack 12 | Pcs./pack 12

| Pack 25,08 € | Pack 23,88 €

|2,09€ 1,99 €

——TD =rp———>

Starter/Dessert spoon Starter/Dessert fork

[18.1 cm (L) [18.cm (L)

| 10020484 | 10020486

| Pes./pack 12 | Pes./pack 12

| Pack 38,28 € | Pack 38,28 €

|319€ |319€

124
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Table spoon
[20.6 cm (L)
110020478

| Pcs./pack 12

| Pack 38,28 €
|319€

 ——

Pizza/Steak knife
Mono. 13/0
[23.7¢cm (L)

| 10020490

| Pes./pack 12

| Pack 56,28 €
|4,69€

Cake fork

[14.8 cm (L)

| 10020483

| Pes./pack 12
| Pack 26,28 €
[2,19¢

= ————

Starter/Dessert knife
Mono. 13/0

[20.3¢cm (L)

| 10020485

| Pes./pack 12

| Pack 47,88 €

|3,99€

Phone +49 8272 807 447

Material thickness: 5 mm

Double-sided relief

VEGA

p!
availability l§ SErvice

Cutlery series Monastir

A cutlery that is on the same wavelength as your individual
style: exceptional, modern, creative and of outstanding
quality.

Material: chrome-nickel stainless steel 18/10!

Material thickness 5 mm (measured at the strongest point
of the table fork)! Mirror polished! Dishwasher safe!
10-year availability guarantee!

== —
Table fork Table knife
[20.5cm (L) Mono. 13/0
| 10029400 [22.4cm (L)
| Pes./pack 12 | 10029396
| Pack 39,48 € | Pes./pack 12
3,29€ | Pack 52,68 €
|4,39€
< =
Coffee spoon Mocha/Espresso
spoon
[14.5¢cm (L) [11.5em (L)
110029401 | 10029407
| Pcs./pack 12 | Pes./pack 12
| Pack 23,88 € | Pack 21,48 €
[1,99¢€ 1,79€
-_ = ———
Starter/Dessert spoon Starter/Dessert fork
[18.5¢cm (L) [18.4cm (L)
| 10029402 | 10029406
| Pes./pack 12 | Pes./pack 12
| Pack 39,48 € | Pack 39,48 €
|3,29€ |3,29€

Table fork
Monastir
Piece only

329

Table spoon
[20.5cm (L)

| 10029399

| Pcs./pack 12

| Pack 39,48 €
|3,29¢€

—

Pizza/Steak knife
Mono. 13/0
[225¢m (L)

| 10029397

| Pes./pack 12

| Pack 56,28 €
|4,69€

o ——
Cake fork

[15.6 cm (L)

| 10029404

| Pes./pack 12
| Pack 26,28 €
[219€

Starter/Dessert knife
Mono. 13/0

[20em (L)

| 10029398

| Pes./pack 12

| Pack 52,68 €

|439¢€



VEGA

availability l§ SErvice

Cutlery series Native
The high-quality, harmonious cutlery fits perfectly to the

sophisticated gastronomy with style and lies perfectly in Table spoon
the hand. 20.7cm (L)
Material: chrome-nickel stainless steel 18/10! 10022400
Material thickness 4 mm (measured at the strongest point Pcs./pack 12
of the table fork)! Mirror polished! Dishwasher safe! 10-year Pack 40,68 €
availability guarantee! 3,39€
= ) ———————— R L~
Table knife Pizza/Steak knife Coffee spoon
Mono. 13/0 Mono. 13/0 14cm (L)
23.3cm (L) 23.6cm (L) 10022403
10022401 10022599 Pcs./pack 12
Pcs./pack 12 Pcs./pack 12 Pack 25,08 €
Pack 55,08 € Pack 61,08 € 2,09 €
459 € 5,09 €
= = —
Ice cream/Long drink spoon  Mini spoon Mini fork
19.5¢cm (L) 12.2cm (L) 12.cm (L)
10022412 10022430 10022431
Pcs./pack 12 Pcs./pack 6 Pcs./pack 6
Pack 38,28 € Pack 16,74 € Pack 16,74 €
3,19€ 2,79€ 2,79€
e .“\ =
Cake fork Starter/Dessert spoon  Starter/Dessert fork
15.5¢m (L) 19cm (L) 19cm (L)
10022404 10022407 10022409
Pcs./pack 12 Pcs./pack 12 Pcs./pack 12
Pack 27,48 € Pack 40,68 € Pack 40,68 €
2,29€ 3,39€ 3,39€

%:!!—————'

Table fork
20.7 cm (L)
10022402
Pcs./pack 12
Pack 40,68 €
3,39€

- @

—

Mocha/Espresso spoon
11em (L)
10022410
Pcs./pack 12
Pack 22,68 €
1,89 €

-

Mini knife
Mono. 13/0
12.6 cm (L)

10022432
Pcs./pack 6
Pack 16,74 €
2,79€

_

Starter/Dessert knife
Mono. 13/0

21.4cm (L)

10022408

Pcs./pack 12

Pack 55,08 €

459 €

lusini.com
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availability J§ Service

VEGA

Cutlery series Controverse
The knife of this series stands on the blade and is therefore the absolute
eye-catcher on every modern table. Perfectly shaped, all cutlery pieces lie
excellently in the hand.

Material: chrome-nickel stainless steel 18/10!

Material thickness 3.5 mm (measured at the strongest point of the table
fork)! Mirror polished! Dishwasher safe! 10-year availability guarantee!

T me—— = - ey

Table fork Table knife

20.4 cm (L) Mono. 13/0

10021865 23cem (L)

Pcs./pack 12 10021866

Pack 34,68 € Pcs./pack 12

2,89 € Pack 46,68 €

3,89€

—

Coffee spoon Mocha/Espresso spoon

14.2cm (L) 10.9cm (L)
10021867 10021869
Pcs./pack 12 Pcs./pack 12
Pack 22,68 € Pack 21,48 €
1,89 € 1,79€
——
=
Starter/Dessert knife Fish fork
Mono. 13/0 19.6 cm (L)
20.8cm (L) 10021875
10021874 Pcs./pack 12
Pcs./pack 12 Pack 35,88 €
Pack 43,08 € 2,99 €
3,59 €

126

Table fork
Controverse
Piece only

289

Table spoon

19.9¢cm (L) e
10021864

Pcs./pack 12 %

Pack 34,68 €

2,89€

——
=

Pizza/Steak knife

Mono. 13/0
23.2cm (L)
10021873
Pcs./pack 12
Pack 49,08 €
4,09 €
=—— —_—— = —=
Cake fork Starter/Dessert spoon Starter/Dessert fork
14.2cm (L) 17.9cm (L) 17.9cm (L)
10021868 10021870 10021871
Pcs./pack 12 Pcs./pack 12 Pcs./pack 12
Pack 23,88 € Pack 35,88 € Pack 35,88 €
1,99 € 2,99 € 2,99 €
L - L S
Fish knife Butter knife Ice cream/Long drink spoon
21.9¢cm (L) Mono. 13/0 19.4cm (L)
10021876 18.5¢cm (L) 10021872
Pcs./pack 12 30045822 Pcs./pack 12
Pack 35,88 € Pcs./pack 12 Pack 34,68 €
2,99 € Pack 41,88 € 2,89€
3,49€

Phone +49 8272 807 447



Info

Combine the porcelain
™ series Bilbero with the
cutlery series Brilio,
| which picks up the re-
".”;-, lief of the plates in its
~ design.

availability

VEGA
Cutlery series Brilio

The combination of a classic silhouette with a diamond-shaped, haptically

appealing relief in the handle area gives the cutlery modernity and a
distinctive character. Unobtrusively, the harmonious structure of the
handles reflects the lighting mood and ambience of your restaurant.

To match, we recommend our porcelain Bilbero.

Material: chrome-nickel stainless steel 18/10!

Material thickness 4.5 mm (measured at the strongest point of the table
fork)! Mirror polished! Dishwasher safe! 10-year availability guarantee!

Table fork

Piece only

Brilio

~—
N ————

Table spoon Table fork
21.4cm (L) 21.4cm (L)

10029386 10029387
Pcs./pack 12 Pcs./pack 12
Pack 49,08 € Pack 49,08 €
4,09 € 4,09 €

Table knife Table knife Hollow handle Pizza/Steak fork Pizza/Steak knife

Mono. 13/0 23.9¢cm (L) 21.3¢cm (L) Mono. 13/0
23.9cm (L) 30014314 30046140 23.9cm (L)
10029389 Pcs./pack 12 Pcs./pack 12 10029390
Pcs./pack 12 Pack 83,88 € Pack 49,08 € Pcs./pack 12
Pack 65,88 € 6,99 € 4,09€ Pack 75,48 €
549 € 6,29 €

== == PE—— — I = ) )

Mocha/Espresso spoon Cake fork Starter/Dessert spoon Starter/Dessert fork
11.4cm (L) 15.8cm (L) 19cm (L) 19cm (L)

10029391 10029392 30001497 30001496
Pcs./pack 12 Pcs./pack 12 Pcs./pack 12 Pcs./pack 12
Pack 26,28 € Pack 35,88 € Pack 49,08 € Pack 49,08 €
219€ 2,99 € 4,09 € 4,09€

P — <= — - E—— —

Starter/Dessert knife Hollow Fish knife Ice cream/Long drink spoon Butter knife

handle 20.3cm (L) 21.5¢cm (L) Mono. 13/0
21.2cm (L) 30014317 30014316 16.4 cm (L)
30014315 Pcs./pack 12 Pcs./pack 12 30014318
Pcs./pack 12 Pack 49,08 € Pack 46,68 € Pcs./pack 12
Pack 79,08 € 4,09 € 3,89€ Pack 55,08 €
6,59 € 459 €

- I - —

Serving fork Serving spoon Dressing spoon Gourmet spoon
25¢m (L) 25¢m (L) 35cm (L) 19.3cm (L)
30046137 30046138 30046139 30046141
Pcs./pack 1 Pcs./pack 1 Pcs./pack 1 Pcs./pack 12
11,59 € 11,59 € 13,39 € Pack 46,68 €

3,89€

lusini.com
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Coffee spoon
15¢m (L)
10029388
Pcs./pack 12
Pack 28,68 €
2,39 €

. —

Starter/Dessert knife
Mono. 13/0

21.2¢cm (L)

30001498

Pcs./pack 12

Pack 62,28 €

519€

Ladle
25¢cm (L)
30046156
Pcs./pack 1
11,59 €

&~

Soup spoon
18.6cm (L)
30046145
Pcs./pack 12
Pack 46,68 €
3,89€

127



4.33'); . --’H:‘ Table fork

] f ' T ?\ Diamante
R Piece only

Exclusive

CRYSTAL DESIG

\/EGA availability
Cutlery series Diamante

Inspired by crystalline structures, this exceptional series is the star of your table decoration. A cutlery that is on the same
wavelength as your individual style: modern, creative and of outstanding quality. The matt handles of the cutlery are broken down
into differently inclined surfaces and are thus reminiscent of a grown crystal.

Material: chrome-nickel stainless steel 18/10! Material thickness 6 mm (measured at the strongest point of the table fork).
Handle matted! Dishwasher safe! 10-year availability guarantee!

Table spoon Table fork Table knife
20.4cm (L) 21.5¢em (L) Mono. 13/0
30051101 30051102 22.5¢cm (L)
Pcs./pack 12 Pcs./pack 12 30051100
Pack 49,08 € Pack 49,08 € Pcs./pack 12
4,09 € 4,09 € Pack 65,88 €

549 €

N eeeeeem— () o ————

Pizza/Steak knife Coffee spoon Cake fork

Mono. 13/0 15¢cm (L) 16.cm (L)
23.3cm (L) 30051105 30051103
30051104 Pcs./pack 12 Pcs./pack 12
Pcs./pack 12 Pack 28,68 € Pack 35,88 €
Pack 75,48 € 2,39€ 2,99€
6,29 €
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Table fork
Stockholm
Piece only

145

Material thickness: 2.5 mm

VEGA

Cutlery series Stockholm
This modern cutlery series impresses with an appealingly
simple and clear design. The conical shape of the handles
makes the cutlery fit perfectly in the hand.

Material: chrome steel 18/0! Material thickness 2.5 mm
(measured at the strongest point of the table fork)! Mirror
polished! Suitable for dishwashers!

= = | |
Table fork Table knife
20.3¢cm (L) Mono. 13/0
10022140 22.5¢cm (L)
Pcs./pack 12 10022141
Pack 17,40 € Pcs./pack 12
1,45 € Pack 23,88 €
1,99 €
& <
Coffee spoon Mocha/Espresso
spoon
14.7cm (L) 111 cm (L)
10022142 10022144
Pcs./pack 12 Pcs./pack 12
Pack 10,68 € Pack 10,68 €
0,89 € 0,89 €

~—— =r——

Starter/Dessert spoon Starter/Dessert fork

18.5¢cm (L) 18.5¢cm (L)
10022146 10022147
Pcs./pack 12 Pcs./pack 12
Pack 17,88 € Pack 17,88 €
1,49 € 1,49 €

Table spoon

20.3cm (L)
10022139
Pcs./pack 12
Pack 17,88 €
1,49 €

Pizza/Steak knife
Mono. 13/0
22.7cm (L)
10022143
Pcs./pack 12
Pack 26,28 €
219 €

Cake fork

151 ¢cm (L)
10022145
Pcs./pack 12
Pack 13,08 €
1,09 €

T =]

Starter/Dessert knife
Mono. 13/0

20.5¢cm (L)

10022148

Pcs./pack 12

Pack 21,48 €

1,79 €

| |

Table fork
Leeds
Piece only

169

CUTLERY

Porcelain series Liron p. 40

Material thickness: 3.5 mm

VEGA own design: Developed by us
and only available from us

2

10§
VEGA availability | service
Cutlery series Leeds
Cutlery series with attractive relief and beautiful contours.
Material: chrome steel 18/0. Material thickness 3.5 mm (measured at the strongest point of
the table fork)! VEGA own design — only available from us! Suitable for dishwashers! 10-year
availability guarantee!

ﬁ =
N p - — = - 3
=0 == =
Table spoon Table fork Table knife
20 cm (L) 20.4cm (L) Mono. 13/0
30051146 30051141 22.5¢cm (L)
Pcs./pack 12 Pcs./pack 12 30051145
Pack 20,28 € Pack 20,28 € Pcs./pack 12
1,69 € 1,69 € Pack 26,28 €
219€
B — <‘ o == [/
Pizza/Steak knife Coffee spoon Cake fork
Mono. 13/0 14.2cm (L) 14.7cm (L)
22.5¢cm (L) 30051135 30051139
30051140 Pcs./pack 12 Pcs./pack 12
Pcs./pack 12 Pack 13,08 € Pack 15,48 €
Pack 27,48 € 1,09 € 1,29 €
2,29€

lusini.com 129



Material thickness: 2.2 mm

VEGA

Cutlery series Fortuna
A timeless yet classic cutlery made of high quality stainless
steel, thus optimally suited for everyday use.

Material: chrome steel 18/0!

Material thickness 2.2 mm (measured at the strongest point
of the table fork)! Mirror polished! Suitable for dishwashers!

Table fork Table knife
19.4cm (L) Mono. 13/0
10025158 20.8cm (L)
Pcs./pack 12 10025155
Pack 9,48 € Pcs./pack 12
0,79 € Pack 14,28 €

1,19 €
- -
Coffee spoon Mocha/Espresso
spoon
13.6 cm (L) 11.3¢cm (L)
10025160 10025165
Pcs./pack 12 Pcs./pack 12
Pack 7,08 € Pack 5,88 €
0,59 € 0,49 €
- o —
Ice cream spoon short Ice cream/Long drink
spoon
13.3¢cm (L) 18.7.cm (L)
10025163 10025166
Pcs./pack 12 Pcs./pack 12
Pack 7,08 € Pack 10,68 €
0,59 € 0,89 €

130

able fork
Fortuna
Piece only

0™

Table spoon
19.3cm (L)
10025157
Pcs./pack 12
Pack 9,48 €
0,79 €

e ———

Pizza/Steak knife
Mono. 13/0

211 cem (L)
10025156

Pcs./pack 12

Pack 17,88 €

1,49 €

——
_

Cake fork

15.9cm (L)
10025159
Pcs./pack 12
Pack 8,28 €
0,69 €

&
Egg spoon

12.8cm (L)
10025164
Pcs./pack 12
Pack 7,08 €
0,59 €

Material thickness: 3 mm

VEGA

Cutlery series London
A modern and at the same time elegant impression leaves
our cutlery series London. Simple and narrow in design and
yet eye-catching and with that certain something!

Material: chrome steel 18/0!

Material thickness 3 mm (measured at the strongest point
of the table fork)! Mirror polished! Suitable for dishwashers!

— —— —_—
Table fork Table knife
201 cm (L) Mono. 13/0
10021366 21.2cm (L)
Pcs./pack 12 10021367
Pack 19,80 € Pcs./pack 12
1,65€ Pack 23,88 €
1,99 €
< — —
Coffee spoon Mocha/Espresso
spoon
141 cm (L) 12.5¢cm (L)
10021368 10021049
Pcs./pack 12 Pcs./pack 12
Pack 15,48 € Pack 11,88 €
1,29 € 0,99 €
< D——

Starter/Dessert spoon Starter/Dessert fork

16.7 cm (L) 18.3cm (L)
10021097 10021067
Pcs./pack 12 Pcs./pack 12
Pack 20,28 € Pack 20,28 €
1,69 € 1,69 €

Phone +49 8272 807 447

Table fork
London
Piece only

165

<

Table spoon
19.8cm (L)
10021365
Pcs./pack 12
Pack 19,80 €
1,65 €

—

Pizza/Steak knife
Mono. 13/0
21.9c¢cm (L)
10021048
Pcs./pack 12
Pack 26,28 €
219€

Cake fork

14.6 cm (L)
10021369
Pcs./pack 12
Pack 15,48 €
1,29 €

Starter/Dessert knife

Mono. 13/0
19.5¢cm (L)
10021068
Pcs./pack 12
Pack 23,88 €
1,99 €




Material thickness: 3 mm

VEGA

Cutlery series Decaso

availability

The best proof that even an inexpensive cutlery can make a very good impression is our series
Decaso. Characteristic are the constant handle thicknesses that fit optimally in the hand as
well as the arched profile. Decaso is a first-class choice for price-conscious restaurateurs.
Material: chrome steel 18/0! Material thickness 3 mm (measured at the strongest point of the

table fork)! Mirror polished!

Suitable for dishwashers! 10-year availability guarantee!

Table knife
Mono. 13/0
[21.4cm ()

| 10006562

| Pes./pack 12
| Pack 20,28 €
1,69 €

i

Starter/Dessert fork
[17.2cm (L)

| 30025053

| Pes./pack 12

| Pack 13,08 €

[1,09€

Ice cream spoon short

[13.4cm (L)

| 10006558

| Pes./pack 12
| Pack 10,68 €
0,89 €

—

Pizza/Steak knife
Mono. 13/0
[21.9¢cm (L)

| 10006564

| Pes./pack 12

| Pack 23,88 €
[1,99€

—_—

Starter/Dessert knife
Mono. 13/0
[19.2cm (L)

| 30024885

| Pes./pack 12

| Pack 17,88 €

1,49 €

-
Ice cream/Long drink
spoon

[20em (L)

| 10006559

| Pes./pack 12

| Pack 11,88 €

|0,99€

=
Coffee spoon
[13.8cm (L)

| 10006554

| Pes./pack 12

| Pack 9,48 €
|0,79€

=g

Fish fork
[18.5cm (L)

| 10029337

| Pes./pack 12
| Pack 13,08 €
[1,09€

Serving fork

[25¢m (L)

| 30045796
| Pcs./pack 1
|4,09€

\-

S - ==

S

Table spoon Table fork
[19.3cm (L) [19.3cm (L)
| 10006565 | 10006563
| Pcs./pack 12 | Pcs./pack 12

Pack 13,08 € Pack 13,08 €

1,00€ 1,00€
e =

Mocha/Espresso spoon Cake fork

[10.8 cm (L) [15.1 cm (L)

| 10006555 | 10006553

| Pes./pack 12 | Pes./pack 12

| Pack 9,48 € | Pack 10,68 €

|0,79€ |0,89€

[ poc- oSS = ==

Fish knife Mini fork

[20.5cm (L) [12.2cm (L)

| 10029338 | 30024886

| Pes./pack 12 | Pes./pack 12

| Pack 13,08 € | Pack 7,08 €

[1,09€ |0,59€

—

-

Serving spoon Butter knife
Mono. 13/0

[25¢m (L) [17.3¢cm (L)

| 30045797 | 30045802

| Pcs./pack 1 | Pes./pack 12

| 4,09 € | Pack 17,88 €
1,49 €

lusini.com
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Starter/Dessert spoon
[17.5¢cm (L)

| 30024884

| Pes./pack 12

| Pack 13,08 €

[1,09€

- —

Mini knife
Mono. 13/0
[13.5¢cm ()

| 30024879

| Pcs./pack 12
| Pack 9,48 €
0,79 €

= —

Egg spoon
[12.cm (L)

| 30045801

| Pes./pack 12
| Pack 9,48 €
|0,79€
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VEGA

Pizza/Steak cutlery Brasilia
High quality cutlery for pizza, steak & co.
Material: chrome-nickel stainless steel 18/10! VEGA own
design - only available from us! Dishwasher safe! 10-year
availability guarantee!

availability

VEGA own design:
Developed by us and
only available from us

VEGA

Steak cutlery set Brilio 12-piece

The set for 6 persons consists of six steak forks (length
21.3 cm) and steak knives (length 23.9 cm) each.

It inspires with a classic silhouette and a diamond-shaped
relief in the handle area.

The steak knife (monobloc 13/0) is provided with a serrated
edge.

Material: chrome-nickel stainless steel 18/10! Mirror

VEGA

Steak cutlery set Chippendale 12-piece
The set for 6 persons consists of six steak forks (length 20.5
cm) and steak knives (length 22.2 cm) each.

A classic in a timeless and familiar shape.

The steak knife (monobloc 13/0) has a serrated edge.
Material: chrome-nickel stainless steel 18/10! Mirror polished!
Dishwasher safe!

= i —— . polished! Dishwasher safe!
Pizza/Steak fork Pizza/Steak knife
[ 20.6 cm (L) Mono. 13/0
| 30045832 [22.5¢0m (1) = R [ T Te——
| Pes./pack 12 | 30045833 )
Pack 25,08 € Pcs./pack 12 teak cutlery set 12-piece teak cutlery set 12-piece
/] Steak cutl 12-pi Steak cutl 12-pi
|2,09€ | Pack 37,08 € | 30106761 | 30106759
3,09€ 167,99 € |38,99€
Pulsiva e i R —
Cutlery series Gutshof
) . Table spoon Table fork
lgjg)chrome stainless steel, (table and steak knife Mono. 119.3 cm (1) 119.8 cm (1)
Forged polished cutlery with black plastic Bakelite bow! } I%OO;&OO\T 19 } §00?00i21 9
handle and rivets throughout. Material thickness 5.5 mm ‘ PCS.kqa;CBB € ‘ Pcs.kqe;csg €
(measured at the strongest point of the table fork). Suitable for leiS iy 8 it
dishwashers. I, (149€
———=— - . amse It E
Table knife Pizza/Steak knife Coffee spoon Cake fork
Mono. 13/0 Mono. 13/0 [15¢m (L) [15.2 cm (L)
[21.3¢cm () [21.3¢cm (L) | 20040055 | 20040056
| 20040053 | 20040054 | Pcs./pack 12 | Pcs./pack 12
| Pcs./pack 12 | Pcs./pack 12 | Pack 15,48 € | Pack 14,28 €
| Pack 20,28 € | Pack 21,48 € [1,29€ [1,19€
1,69 € 1,79 €

132
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Platter Remi p. 74

& Long-lasting

VEGA

Pizza/Steak cutlery Picanha

The famous TRAMONTINA pizza or steak knives and forks convince with their top quality all
along the line: They fit perfectly in the hand and are manufactured in high quality for maximum
durability. The particularly hard cutting blade as well as the handle rivets are made of stainless
steel. The handles are made of polywood and thus of several layers of pine wood impregnated
with resin and then pressed, cut into shape and polished. Polywood is characterized mainly by
its high stability, durability and dishwasher resistance. The handles look "like new" even after

years.

Material: chrome-nickel stainless steel 18/10! Dishwasher safe!

T
Pizza/Steak knife
Mono. 13/0
21.5¢m (L)
light brown brown
30003290 10006294
Pcs./pack 12 Pcs./pack 12
Pack 25,08 € Pack 25,08 €
2,09 € 2,09€
S
C e
Pizza knife
Mono. 13/0
21cm (L)
light brown brown
30003295 30003294
Pcs./pack 12 Pcs./pack 12
Pack 50,28 € Pack 50,28 €
419 € 419 €

R ]
.
Pizza/Steak knife
Mono. 13/0
23.5¢cm (L)
light brown brown
30003291 10006296
Pcs./pack 12 Pcs./pack 12
Pack 50,28 € Pack 50,28 €
419 € 419 €
- R,

R —— Y

Laguiole knife with
continuous blade

Mono. 13/0

22.5cm (L)
light brown brown
30003298 30003297
Pcs./pack 6 Pcs./pack 6
Pack 62,94 € Pack 62,94 €
10,49 € 10,49 €

= o

oo S

Pizza/Steak fork

19.5¢cm (L)
light brown brown
30003288 10006291
Pcs./pack 12 Pcs./pack 12
Pack 26,28 € Pack 26,28 €
219€ 2,19€

Jumbo steak knife

Mono. 13/0

25¢cm (L)
light brown brown
30003293 10006298
Pcs./pack 12 Pcs./pack 12
Pack 82,68 € Pack 82,68 €
6,89 € 6,89 €

lusini.com

CUTLERY
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Jumbo steak fork

22.cm (L)
light brown brown
30003289 10006295
Pcs./pack 6 Pcs./pack 6
Pack 19,14 € Pack 19,14 €
319€ 319€

Jumbo steak knife with
continuous blade

Mono. 13/0

24 cm (L)
light brown brown
30003292 10006301
Pcs./pack 6 Pcs./pack 6
Pack 62,94 € Pack 62,94 €
10,49 € 10,49 €
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